
PORTARIA N° 118/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando à solicitação da Universidade Estadual do Pará – UEPA para ministrar 

PALESTRA INSTITUCIONAL COM TEMÁTICA E EXERCÍCIO PROFISSIONAL NO 

SISTEMA CONFEA/CREA.

 

 

RESOLVE:

1 - Designar o Superintendente Técnico MARCEL BELLINI SILVA DA COSTA - MAT. 440 

para que no período de 26 a 27/04/2017 realize viagem administrativa para ministrar palestra 

no Campus de Marabá da UEPA no dia 27/04/2017 às 09:00h.

2 - Arbitar o pagamento de 01 e¹/² (Uma e meia) diária e um AT (Auxílio Traslado) em 

nome do colaborador Marcel Bellini Silva da Costa.

3 - Conceder emissão de passagens aérea para o trecho Belém /Marabá/Belém.

 

 

 

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 25 de Abril de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 07/07/2017 11:32:57


